CAMARA MUNICIPAL DE QUADRA
QUADRA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112022
Processo Administrativo N° 14/2022

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: EDEMILSON LOBO

Data de Publicação: 16/12/2022 13:20:40

LOTE 1 • HOMOLOGADO· 27112/202208:17:37
VEíCULO O KM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: Toyota Modelo: Yaris Sedan XS
Descrição: Veiculo automotor VEíCULO O(ZERO)KM (tipo Sedan) tipo sedan, ano de fabricação/modelo 2022/2023, na cor preta,
com motorização f1ex. de nomínimo 1.3 litros, direção assistida hidráulica ou elétrica, com transmissão automática, air bags frontais,
laterais e de cortina, sistema de frenagem de emergência e rádio com conexão usb, bluetooth tipo multimídia, rodas de liga leve de
no mínimo 15", ar condicionado quente frio digital, vidros e retrovisores externos com acionamento elétrico, capacidade do porta
malas de no mínimo 470 litros; Demais equipamentos obrigatórios exigidos pelo Código Nacional de Trânsito. Garantia mínima:
primeiros 12 meses, sem limite de quilometragem.
Quantidade: 1 Valor Unít.: 108.900,00 Valor Total: 108.900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Soelal Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RÀMIRES MOTORS l TOA 054 02.196.466/0001-30 119.900,00 108.900,00 Não

2 ONTAKE VEICULOS l TOA 022 24.896.001/0001-24 120.000,00 109.000,00 Não
3 KASA MOTORS l TOA 042 05.471.879/0001-73 120.000,00 113.400,00 Não
4 ALl BRAZ COMÉRCIO E lOCAÇÕES LTOA 051 45.762.579/0001-68 140.000,00 119.850,00 Sim

5 PROESTE PRUDENTE COMERCIO DE VEICULOS E 061 23.915.480/0001-16 120.000,00 119.890,00 Não
6 TIBÉRIO lOCADORA DE VEíCULOS l TDA 064 26.162.310/0001-04 120.000,00 120.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

v' JOSE ERASMO LEITE ,

Gerado em: 27/12/2022 08:17:38 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE QUADRA
CNPJIMF n° 01.612.149/0001-94

HOMOLOGAÇÃO

EDITAL N° 0112022

PREGÃO ELETRÔNICO 01/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14/2022

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR SEDAN"

Ante a regularidade formal e material do certame demonstrada pelo Pregoeiro Sr.

EDEMILSON LOBO, às fls .., HOMOLOGO todos os atos praticados tornando

definitiva a ADJUDICAÇÃO do objeto a empresa, RAMIRES MOTORS LTDA ,

CNPJ!MF N." 02.196.466/0001-30, pelo valor total R$ 108.900,00 (Cento e Oito Mil,

Novecentos Reais).

1. Publique-se o presente ato na imprensa oficial, site oficial e em outros meios de

comunicação se necessário e, após, providencie a realização do CONTRATO.

2. Por fim, cumpridas as providências supra, retomem os autos ao setor responsável para

conclusão do procedimento, registrando nos Livros de Registro de Processos e Termos

de Contrato e, após, arquivem-se com as cautelas de praxe.

Quadra, 27 de Dezembro de 2.022.

Presidente da Câmara Municipal

Rua João Antonio Lobo, n? 662 - Jardim Tonico Vieira - Quadra - SP - CEP 18.255.000
Fone (015) 3253-1] 04 e FAX (015) 3253-1323